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MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  

Västvärlden lämnar ett i huvudsak 
materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 

behov. Därför publicerar vi primärt 
inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 

som censureras i systemmedia.  
Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 

organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  
NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 

försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* SVAR PÅ EN DIREKT FRÅGA  

   TILL REGERINGEN 

* Riksdagspartiernas legitimitet 

* Väderspänningen ökar 

 

SVAR PÅ EN DIREKT 

FRÅGA TILL REGERINGEN 

Den svenska regeringen vill 

undanhålla och tona ner sitt stöd 

till FN-resolutionen Pact for the 

Future, som antogs av general-

församlingen den 22 september 

2024. Regeringen vill också 

undvika debatt om dess innehåll 

och konsekvenserna för 

Sveriges medborgare genom att 

runda Sveriges Riksdag. 

FN:s resolution ”Pact for the 

Future” (A/RES/79/1) är 

ursprungligen initierat av 

globalistorganisationen World 

Economic Forum (WEF) och är ett av 

FN:s mest genomgripande och 

omfattande politiska beslut genom 

organisationens historia, som 

kommer att få stora konsekvenser 

för varje individ på hela jorden.  
 

Beslutet är också en formell 

legitimering av World Economic 

Forums 2020 utlysta projekt ”The 

Great Reset”. Från ett Globalist-

perspektiv omfattar pakten ett brett 

spektrum av teman, bland annat fred 

och säkerhet, hållbar utveckling, 

klimatförändringar, digitalt 

samarbete, mänskliga rättigheter, 

jämställdhet, ungdomar och framtida 

generationer samt omvandlingen av 

den globala styrningen. >>> 
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>>> Pakten godkändes av alla 193 

FN-medlemsländer, genom ett 

förfarande som kallas 

"Tystningsförfarandet " – d.v.s. inte 

genom omröstning, utan genom 

icke-invändning. Det är en pakt och 

om ingen invänder antas den 

automatiskt. 

En pakt är ett formellt avtal mellan 

två eller fler parter, som ofta 

används i ett mindre formellt 

sammanhang än ett fördrag. En pakt 

kan avse överenskommelser inom 

olika områden, inklusive politik och 

mellanstatliga relationer. En pakt 

innebär i allmänhet ett ömsesidigt 

åtagande men är inte juridiskt 

bindande. 

Genom att använda "Pakt-formen" 

kopplad till den sedan 2015 antagna 

globala agendan Agenda2030, har 

Globalisterna fått igenom sin vilja om 

en ny världsordning, som kommer 

att få en mycket stor betydelse för 

Sverige som land och för oss 

medborgare, inom en rad olika 

områden och är ett stort steg mot 

skapandet av en världsregering, med 

syfte att skapa en ny global 

konsensus för att förbereda världen 

för en framtid som är full av risker, 

men också möjligheter till hållbar 

utveckling. Pakten kommer också att 

innebära ett ytterligare steg mot en 

värld som styrs av icke-valda 

internationella politiker och 

makthavare. 
 

Allt detta är vår regering och 

statsminister Ulf Kristersson väl 

medvetna om och är anledningen till 

att man inte kommer att lägga en 

proposition för godkännande på 

Riksdagens bord.  

 

Detta bekräftas av en tjänsteman 

på UD den 10 okt som svar på 

följande direkta fråga ställd till 

statsministern från föreningen 

Kreaprenör: 
  

”Kommer Regeringen att underställa 

beslutet 22 september i FN`s 

General-församling att anta 

resolutionen Pact for the Future 

(A/RES/79/1) för godkännande till 

den Svenska Riksdagen?”  
 

Svar från UD´s Ministerkansli:: 
 

”Hej Lars-Olof. Tack för ditt mejl och 

din fråga till statsminister Ulf 

Kristersson om Framtidspakten som 

antogs med konsensus av FN:s 

medlemsländer under 

Framtidstoppmötet den 22 

september. Din fråga har lämnats 

över till utrikesminister Maria Malmer 

Stenergard. Jag arbetar på UD:s 

ministerkansli och har blivit ombedd 

att besvara din fråga.  

 Givet att Framtidspakten antagits i 

form av en icke-bindande resolution i 

FN:s generalförsamling behövs inte 

Riksdagens godkännande.  

 Regeringskansliet har haft nära 

kontakt med riksdagsledamöter inför 

Framtidstoppmötet, varav två deltog 

i den svenska delegationen som 

besökte FN:s generalförsamling i 

september.” 

Detta förfarande skiljer sig gentemot 

hur regeringen hanterade Sveriges 

anslutning år 2020 till FN:s 

Agenda2030, då Riksdagen tog 

beslutet om Sveriges anslutning.  
 

OBS! Riksdagsbeslut under den så 

kallade "pandemiriksdagen" den 22 

december 2020  hade följande 

röstresultat:                          >>> 
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22 för (S, MP, KD), 11 emot (M) och 

22 nedlagda (SD, C, V, L). 

Detta Riksdagsbeslut har av såväl 

Ulf Kristersson som Magdalena 

Andersson beskrivits som en klar 

politisk enighet. Vad det i själva 

verket visar är att det inte spelar 

någon roll vilka partier som sitter i 

regeringsställning. Alla går i 

Globalisternas ledband.  

För föreningen Kreaprenör 

Lars-Olof Landin (ordf), Erik 

Winterbacke (sekr),  

Mats Ensér, Hans Erixon, m.fl. 

RIKSDAGSPARTIERNAS 

LEGITIMITET 

1962 hade Sverige 5 riksdagspartier, 

som var folkrörelser med få betalda 

medarbetare.  De senaste 60 åren 

har antalet medlemmar minskat och 

politikernas makt ökat, samtidigt 

som partierna numera är skatte-

finansierade med många anställda.  
 

1962 hade 5 riksdagspartier  

Socialdemokraterna 836.000  

Moderaterna 199.000,  

Centern 138.000,  

Liberalerna 108.000  

och Vänstern 25.000 medlemmar.  

Sammanlagt hade 5 ideellt drivna 

partier 1.346.000 medlemmar 

bland 7,5 miljoner invånare 
 

2023 hade 8 skattefinansierade 

riksdagspartier  

S 78.300,  

M 46.500,  

SD 30.400,  

V 26.900,  

KD 23.700,  

C 20400,   

MP 12.900   

och L 9.800 medlemmar. 

Sammanlagt har numera alltså 8 

långtifrån ideellt drivna partier 

endast 248.900 medlemmar 

bland 10,5 miljoner invånare.   
 

Är Sverige en demokrati? 

Det jäser bland medborgarna av 

både oro och förakt för rådande 

politisk ordning i maktens boning. 

Politikerna kör över medborgarna i 

beslut efter beslut. Ingen 

medborgare får vara med och ta 

ställning till det egna fäderneslandets 

framtid! Värsta övertrampet, för att 

inte säga landsförräderi, skedde när 

NATO-anslutning och DCA-avtalet 

blev ett faktum, utan att någon 

debatt eller diskussion fick 

förekomma! I massmedia (MSM) 

rådde total tystnad, politikerna skulle 

inte ”störas”! Så går det till i en 

diktatur! 

Bland allmänheten har det varit och 

är uppror, knutna händer i fickorna 

och allehanda spyor har spridits via 

sociala media, allt medan politikerna 

har fått jobba i fred från yttre 

påverkan, bakom stängda dörrar. 

I ett försök att känna våra 

riksdagspolitiker ”på pulsen” har jag i 

år skrivit 6 öppna brev personligen 

till alla 349 riksdagsledamöter, 

innehållande ett antal aktuella 

ämnen med påståenden och fakta 

tagna från verkligheten och gällande 

forskning. Varje sådant stycke i ett 

ämne avslutas med en fråga till 

politikerna. Några andra medborgare 

har läst och ställt sig bakom 

innehållet i breven och har då även 

undertecknat breven med sina namn. 

Inte ett enda svar har jag fått från 

enskilda politiker. Bara några töntiga 

kommentarer och ett likaledes >>> 
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>>> töntigt partisvar. Mina brev har 

varit mycket genomarbetade och 

allvarligt menade. Hade jag fått svar 

redan på det första brevet hade det 

inte blivit några fler. Så varför inga 

svar? 

Jag har troligen gjort det omöjligt för 

politikerna att svara för att inte 

avslöja sin bristande kunskap i olika 

ämnen. För kunskap är inte vad som 

erfordras av en riksdagspolitiker har 

jag fått erfara. Deras uppgift är 

främst att trycka på den knapp (Ja, 

Nej eller Avstår), som de får order 

uppifrån att trycka på vid votering. 

De ska också plädera för partiets 

ståndpunkt, om de är invalda i något 

utskott. De får inte ha en egen åsikt i 

någon fråga. De har bara att rätta 

sig efter vad partiet bestämt. Annars 

mister de troligen sin välbetalda 

plats. Det har flera fått erfara genom 

åren. 

Vi såg tydligt detta svek inför den s k 

könsbytarlagen, då en majoritet av 

moderaterna var emot att lagen 

ändrades, men ändå röstade Ja till 

ändring, som partiet och HBTQ-

lobbyn bestämt. Om en politiker av 

samvetsskäl inte kan tänka sig att 

rösta som partiet beordrat uteblir 

man från riksdagen vid omröstning. 

Skälet kan vara sjukskrivning eller 

bortrest t ex. 

Att ingen svarade på mina brev gav 

mig anledning att försöka ta reda på 

hur våra politiker jobbar i riksdagen. 

Är de deltagande som individ i olika 

beslut eller är det ”partiet” som 

bestämmer hur de ska tycka och 

trycka vid t ex voteringar? Jag har 

funnit att det generellt är det 

sistnämnda. De får order från 

partiledningen om vad som gäller i 

en aktuell fråga och att politikerns 

personliga åsikter och kunskaper inte 

får påverka hur denne röstar. I mer 

betydelsefulla frågor är det inte ens 

partiledningen som avgör vad 

delegaten ska tycka och trycka. 

Ledningen får order ”utifrån”, som de 

förmedlar till knapptryckaren. Dessa 

order kan komma från EU, FN, WHO, 

WEF, CIA, TC, CFR, USA m fl. 

Dessutom ger valet av knappar vid 

votering ”Ja, Nej eller Avstår” 

möjlighet till fusk. Vid val av en 

statsminister t.ex; 115 ledamöter 

tryckte grönt för Stefan Löfven.153 

tryckte rött och 77 tryckte gult och 

lade ned sina röster. Stefan vann för 

att de gula räknas som att de inte 

var direkt emot Stefan, som de 

skulle vara genom att rösta ”Nej”. 

”Avstår” räknades alltså som ja! 

Det kallas för ”Negativ 

parlamentarism” vilket betyder att 

delegaten måste trycka ”Nej” om 

denne menar det, ”Avstår” kan 

räknas som ”Ja”. I Tyskland är det 

tvärt om, det kallas ”Positiv 

parlamentarism”, endast ”Ja” är ett 

ja! 

Politikerns roll är alltså att trycka på 

den knapp denne får order om. För 

det behövs ingen kunskap och därför 

förekommer heller ingen viktig 

debatt i plenisalen, och därför är det 

nästan alltid tomt på åhörare när det 

ordnas någon hearing med verkliga 

experter i talarstolen. 

Om det nu är så att en ledamot i 

riksdagen inte får rösta efter egen 

övertygelse, vad är det då för 

mening att ha 349 ledamöter fördelat 

på f n 8 partier?                       >>> 
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>>> Det räcker med 8 ledamöter 

vars röster räknas efter antal röster 

det är i respektive parti, t ex 

socialdemokratens tryck på ”Ja” ger 

106 Ja-röster! Mitt förslag till 

kommande ordning i riksdagen i vår 

moderna tid är att människor i 

riksdagen ersättas med robotar. En 

AI-robot i kansliet och en enklare 

robot för knapptryckning i plenisalen 

för varje parti. Se bild på 

Robotriksdag här; 

https://maxicom.se/res/Diagram/Ro

bot-riksdag.pdf  

Jag föreslår att Du som är 

intresserad av breven till riksdagen 

tar del av dessa. 

Här är brev 1 – 5 

https://maxicom.se/res/Textfiler/5-

brev-riksd.pdf   

och här är brev 6 

https://maxicom.se/res/Textfiler/Oep

pet-brev-6.pdf  

Kalle Hellberg 

Vd Maxicom AB 

VÄDERSPÄNNINGEN ÖKAR 

Som omväxling till alla stolligheter 

om klimat och väder som framförs i 

snart sagt alla medier, vill 

KreaprenörNYTT™ sprida vad 

Grönköpings Veckoblads 

meteorolog avslöjar i bladets 

oktoberutgåva. 
 

Det torde vara allmänt bekant att vår 

stad Grönköping har sin hemvist å 

planeten jorden. Enär densamma har 

för vana att rotera runt solen, får 

detta till följd att årstiderna växlar 

härstädes. Veckobladet har vänt sig 

till stadens expert å meterologi för 

att efterhöra hur vädret blir 

framgent. 
 

 

- Jag har full förståelse för 

invånarnas stora väderintresse, inte 

minst så här års då vi lämnat den 

tidiga hösten bakom oss och går mot 

en kallare period, säger meteorolog 

och hemmansägare Fridolf Månsson 

till Veckobladets utsände. 

-För egen del kan jag berätta att jag 

är fascinerad av alla frågor av 

klimaterisk natur. Ja, jag blev 

väderbiten redan som liten gosse. 

Detta är jag viss om emedan min 

moder berättar för mig att jag sken 

upp som en sol redan i vaggan, då 

hon redogjorde för den himmelsvida 

skillnaden mellan cirkusmoln och 

slöjdmoln, något som givit upphov 

till mitt numera enastående 

väderkorn. 
 

Släpper vädret! 

Emedan herr meteorolog Månsson 

allaredan har säkrat prognosen för 

den kommande säsongen, släpper 

han nu således vädret i denna avisa 

(Grönköpings Veckoblad), såsom han 

gjort så många gången förut under 

åren som gått. 

- Enligt mitt förmenade, som bygger 

å ovan nämnda erfarenheter, är det 

solklart att vädret inom den 

närmaste tiden bör bjuda å 

uppfriskande blåsväder och ett och 

annat spektakulärt störtregn. Oroliga 

behöver således icke frukta att de 

bevattningsförbud som infördes 

under den gångna sommaren måste 

återinföras. Dimman kommer 

stundom att svepa in oss i ett 

angenämt töcken och temperaturen 

sjunka till åtskilliga minusgrader, 

vilka kommer att ha en svalkande 

effekt å alla oss, som sliter i vårt 

anletes svett.                       >>> 
 

https://maxicom.se/res/Diagram/Robot-riksdag.pdf
https://maxicom.se/res/Diagram/Robot-riksdag.pdf
https://maxicom.se/res/Textfiler/5-brev-riksd.pdf
https://maxicom.se/res/Textfiler/5-brev-riksd.pdf
https://maxicom.se/res/Textfiler/Oeppet-brev-6.pdf
https://maxicom.se/res/Textfiler/Oeppet-brev-6.pdf
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Gå dit förnuftet leder dig och 

bortse från sånt du inte rår över 

– t.ex. vad andra tänker om dig.  

 

Och tänk på att alla känslor inte 

är de slutgiltiga hälsar  

Lars-Olof (LO) Landin  

Kommentera gärna till 

kreaprenor@ebc.se 

 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig stödavgift på 200 kr 

och/eller en gåva till plusgiro 

231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli

-stodmedlem  

 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  

i fortsättningen skicka ”nej tack ” 

till kreaprenor@ebc.se 

mailto:kreaprenor@ebc.se
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
mailto:kreaprenor@ebc.se

